
Uchwała Nr XVI/172/07 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 21 grudnia 2007r.  

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Wspieranie lokalnej społeczności do zakładania 

Spółdzielni Socjalnych” współfinansowany ze źródeł Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r.  

Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. 

Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje:  

 

§1. Zatwierdza się projekt współfinansowany ze źródeł Europejskiego Funduszu 

Społecznego: „Wspieranie lokalnej społeczności do zakładania Spółdzielni Socjalnych” 

sporządzony przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu.  

 

§2. Projekt, o którym mowa w §1, został złoŜony w konkursie zamkniętym w ramach 

Priorytetu IX- Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

                          Piotr Garnicki 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 


